公益社団法人日本医師会御中

第十七改正日本薬局方第一追補(英文版)正誤表の送付について(その 1)

標記について、別添写しのとおり各都道府県衛生主管部(局)薬務主管課宛に連絡

しましたので、お知らせいたします。

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

事

令和

丞ケ

2年4

絡

28日

連
月

各都道府県衛生主管部(局)薬務主管課御中

⑤

第十七改正日本薬局方第一追補(英文版)正誤表の送付について(その1)

第十七改正日本薬局方第一追補(平成29年厚生労働省告示第348号)の英文版に

つきまして、一部に誤植等がありましたので呂1俳氏のとおり正誤表を送付いたします。

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

事

令和

丞々

2年4

絡

28日

連
月

(2がIcialu0110宮1'aphs

Hyprome110se ヒプロメ ロース

Pa冬e

2704

Metbylce11Ulose メチノレセノレロース

Supplementlto JP17 table oferrata

Ie丑↓28

Ie章↑ 9-10

Line

Page

2723

Polysorbate80 ポリソノレベート 80

Ie介↓ 31.32

Ie丑↑ 5.6

工血e

Water(beNeen 90゜c and 99゜C)

Page

2731

Conection

Watet(between 90゜c a11d 99゜C)

Li11e

VasopresS血lnjeC60n ノ叉ソプレシン注射1夜

Ie丑↑ 7

Conection

2741

Page

Me壮lylbehenate

Methyl

血四皿世Ω臣^

C0丘ection

ι血e

Ie丑↓ 19

hotwatet(beNeen 90゜c and 99゜C)

Ii Ocerate

Apri128,2020

=MS X AT/As x r x l/V X I/50

Errot

丘)r

hotwatet(between 90゜c and 99゜C)

as

1

C0丘ection

Etror

Me血ylbehenate

Me血ylbehenate

Enor

=US X AT/AS X P X I/V X 2

、

Etrot

、

W
W 0

0
ー
ー